
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 
 

Hankkeen julkinen nimi GeroDigi - Gerontologisen hoitotyön osaamisen 
vahvistaminen digitaalisin osaamismerkein 

Hakemusnumero R-00179 
Valintakokouksen päivämäärä Pohjois-Pohjanmaan MYRS 12.12.2022 
Hakijan virallinen nimi Lapin ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat Oulun Ammattikorkeakoulu Oy, Centria-
ammattikorkeakoulu Oy 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 
Erityistavoite 4.2. Uutta osaamista työelämään 
Alkamispäivämäärä 1.1.2023 
Päättymispäivämäärä 31.12.2025 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  
Gerontologinen hoitotyö on sairaanhoidon kasvava ala, sillä iäkkäät ihmiset muodostavat jo tällä hetkellä 
suuren osan väestöstä, ja määrän odotetaan kasvavan tulevaisuudessa. Aikaisemmat tutkimukset 
osoittavat, että hoitoalan ammattilaisten ja opiskelijoiden gerontologisen hoitotyön osaamisessa on 
kehitettävää. Gerontologisen hoitotyön keskeisiä osaamisalueita ovat eettinen osaaminen, 
vuorovaikutusosaaminen, yhteistyöosaaminen, iäkkäiden hyvinvoinnin edistämisen osaaminen, 
ohjausosaaminen, johtamis- ja kehittämisosaaminen sekä terveyden ja toimintakyvyn edistämisen 
osaaminen sekä kliinisen hoitotyön osaaminen. 
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat Lapin, Pohjois-Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan uusilla 
hyvinvointialueilla työskentelevä hoitohenkilökunta (sairaanhoitajat, lähihoitajat, hoiva-avustajat, 
ulkomailla tutkinnon suorittaneet tai pitkään hoitotyöstä pois olleet hoitajat), joiden gerontologisen 
hoitotyön osaamista hankkeella vahvistetaan. 
 
Hankkeen päätavoitteena on yhtenäistää ja vahvistaa uusilla hyvinvointialueilla työskentelevien 
hoitotyöntekijöiden gerontologisen hoitotyön osaamista kehittämällä verkkokoulutuskokonaisuus sekä 
niistä myönnettävät digitaaliset osaamismerkit. Hankkeen osatavoitteina on: 
TP1: Määritellä gerontologisen hoitotyön keskeinen osaaminen uusien hyvinvointialueiden  
viidellä palvelualueella (1. perusterveydenhuolto, 2. erikoissairaanhoito, 3. mielenterveys- ja  
päihdepalvelut, 4. vammaispalvelut ja 5. ikääntyneiden asumispalvelut) ja hyödyntää tuotettua  
tietoa verkko-opetusmateriaalien sisällön määrittämisessä.  
TP 2: Kehittää joustavaa, ajasta ja paikasta riippumatonta mikro-oppimisen menetelmin toteutuvaa 
digitaalisiin osaamismerkkeihin johtavaa gerontologisen hoitotyön koulutusta uusilla hyvinvointialueilla. 
TP3: Tuottaa monipuolista digitaalista opetusmateriaalia gerontologisen hoitotyön osaamisen  
kehittämiseen. 
TP4: Ottaa digitaalisiin osaamismerkkeihin johtava verkkokoulutuskokonaisuus käyttöön ja kerätä siitä 
osallistujien kokemuksia. 



   
 

   
 

 
Kehittämällä hoitotyöntekijöille digitaalisissa oppimisympäristöissä suoritettavia osaamismerkkejä, 
madalletaan heidän mahdollisuuksiaan osallistua useisiin lyhyisiin koulutuksiin ajasta ja paikasta 
riippumatta sekä edistetään ammattitaidon kehittämistä tarpeesta riippuen. Tässä hankkeessa tuotettu 
verkkokoulutuskokonaisuus hyvinvointialueiden viidelle palvelualueelle vahvistaa hoitotyöntekijöiden 
jatkuvan oppimisen mallia ja digitaitoja kehittäen gerontologisen hoitotyön osaamista sekä tuo iäkkäille 
asiakkaille laadukkaampaa hoitoa gerontologisen hoitotyön osaamisen vahvistumisen myötä. 
 
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 
Pohjois-Pohjanmaalle kohdistuvat kustannukset ja rahoitus: Oulun ammattikorkeakoulun 
kokonaiskustannukset 183 375 €. Oulun ammattikorkeakoulun omarahoitus (muu julkinen) 36 675 €, 
haettava EU- ja valtion rahoitus 146 700 € (80 %). 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  
Hankkeen kustannusarvio yhteensä 641 727 € 
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 641 727 € 
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 513 381 €, 80 % 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 
Hanke on erityistavoitteen 4.2. mukainen, siinä lisätään yksilöllisten, monimuotoisten ajasta ja paikasta 
riippumattomien jatkuvan oppimisen koulutuskokonaisuuksien tarjontaa ja tuetaan digitalisaatiota 
hyödyntäen osaamisen kehittämistä työpaikoilla. 
 
Hakijoille ja kohderyhmille hankkeessa mahdollisesti kertyvä de minimis -tuki ja sen määrä on 
selvitettävä. Kustannusarvion koko on tarkistettava.  

Arviointipisteet: 27/52 
 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-ryhmä 19.10.2022. 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen elinkeino- ja luonnonvarateemaryhmä 1.11.2022. 
Lapin maakunnan yhteistyöryhmän asettama valmistelijaryhmä 12.12.2022. 
Pohjois-Pohjanmaan maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 12.12.2022. 
Lapin maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 15.12.2022. 
Keski-Pohjanmaan maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 3.2.2023. 
 
 
 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 
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